2019 年２月 22 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦

                 (コード番号：2467 名証セントレックス)

                            問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ）

第三者割当による第４回新株予約権（行使価額修正選択権付）に係る

行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社が2018年７月11日に発行いたしました第４回新株予約権（行使価額修正選択権付）の全部に関して、当該行使価額

修正選択権を行使し、行使価額を修正することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(１) 銘 柄 名 株式会社バルクホールディングス第４回新株予約権

(２) 発行新株予約権数（潜在株式数） 2,900 個（290,000 株）

(３) 修 正 前 行 使 価 額 1,200 円

(４) 修 正 後 行 使 価 額

各修正日の前取引日の名古屋証券取引所における当社普通株式の終

値（同日に終値がない場合には、その直前の終値。）の 90％に相当す

る金額の小数第３位未満の端数を切上げた金額

(５) 修 正 事 由
本新株予約権の発行要項第 10 項に規定された行使価額の修正条項の

適用によるものです。

(６) 修 正 日 2019 年２月 25 日

(７)
修 正 日 前 日 ま で の 行 使 個 数

（ 潜 在 株 式 数 ）
－個（－株）

(８) 未 行 使 個 数 （ 潜 在 株 式 数 ） 2,900 個（290,000 株）

(９) 調 達 資 金 の 使 途

本新株予約権が行使された場合に払い込まれる資金は、以下の使途に

充当する予定です。

①M&A 及び資本・業務提携に関わる資金・費用

②人件費等の運転資金

※ 修正後の行使価額が 463 円（以下「下限行使価額」といいます。）を下回る場合には、行使価額は下限行使価額とな

ります。

(10) 行使価額の修正を行う理由

   当初行使価額及び本新株予約権発行日以降現在までにおける株価動向、並びに資金調達の迅速性及び必要調達額

について総合的に勘案した結果、行使価額の修正を行うこととしました。

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2018 年６月 25 日公表の「第三者割当による第３回新株予約権

（行使価額修正条項付）及び第４回新株予約権（行使価額修正選択権付）並びに無担保社債（私募債）の発行に関するお

知らせ」をご参照ください。

以 上